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PUheenjOhtajalta

Yhdistyksemme on perustettu 25.1.1991. Tammikuussa perustamisesta tuli ku-
luneeksi 25 vuotta. Yhdistysrekisteriin Suomen Koratrengas ry merkittiin vasta 
seuraavana vuonna, tarkemmin 22.9.1992.

Vuonna 2017 juhlimme 25-vuotiasta yhdistystämme, ja ideointi tapahtumiksi 
alkaa heti. Jos sinulla on ehdotus tapahtumaksi tai esimerkiksi Korvalehden 
jutuksi, ole yhteydessä hallitukseen. Yhteystiedot löytyvät tästä lehdestä. 
Juhlavuoden suunnittelu on aivan alussa, mutta sen verran voin paljastaa, 
että loppuvuoteen 2017 suunnitellaan korattapahtumaa, ehkä myös erikois-
näyttelyä jonkin kissanäyttelyn tai muun eläin- tai kissatapahtuman yhtey-
teen.

Tiesithän, että yhdistyksellä on oma Facebook-ryhmä? Ryhmän nimi on Suo-
men Koratrengas ry, ja sen jäseniksi pääsevät kaikki jäsenemme. Ryhmässä 
jaetaan kuvia ja sattumuksia, iloisia ja surullisiakin tarinoita sekä kysellään 
neuvoja kaikkeen koratteihin liittyvään. 

Kun haluat liittyä ryhmään, laita liittymispyyntö, ja muutaman päivän sisällä 
joku ylläpitäjistä liittää sinut mukaan. Kaikilla ryhmillä on säännöt, niin tälläkin 
(lyhyet). Perehdythän niihin, kun liityt mukaan.

Oikein kaunista ja lämmintä kesää kaikille!

Sanna Veijalainen
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VUODEN AIKUINEN UROS
IC Melodian Unakan 
Om. ja kasv. Sanna Veijalainen 

Ulle kävi vuonna 2015 kolmessa näyttelyssä, mikä mahdollisti osallistumisen 
Koratrenkaan Vuoden korat -kilpailuun. Talvella kävimme Tallinnassa, jossa 
Ulle sai viimeisen sertin luokassa 7 ja valmistui IC:ksi.  Valmistumisen jälkeen 
Ulla kävi kahdessa muussa näyttelyssä luokassa 5: SUROKissa heinäkuussa 
ja URKissa lokakuussa. Sertit saatiin niistäkin, mutta ei sen suurempaa näyt-
telymenestystä.
Ulle haastaa kaikki leikkaamattomat koraturokset käymään ainakin kolme 
kertaa näyttelyssä vuonna 2016, jotta pokaalista saadaan aikaan kunnon 
kisa. Mikäli haluaa osallistua Kissaliiton mittelöihin, näyttelytuloksia tarvitaan 
enemmän, ainakin 5 kappaletta.

Ulle on yhä se sama, vähän hölmö poika, joka jäi meille vahingossa marras-
kuussa 2011 syntyneestä Carmenin pentueesta. En silloin arvannut, miten 
ihana ja iso poika Ullesta tulisi, enkä ajatellut sitä näyttelyttää. Molemmissa 
asioissa olin väärässä, mikä ei haittaa.

Sanna Veijalainen
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VUODEN AIKUINEN NAARAS

kuva: Marko Lumikangas

SC Melodian Tulaya, DVM, DSM 
Om. Milla Talja, kasv. Sanna Veijalainen 

Tättähäärä pitää edelleen tiukasti tassuissaan Koratrenkaan Vuoden aikui-
sen pokaalia. Näyttelyvuosi 2015 sujuikin aika mainiosti, sillä tulokset riittivät 
myös kategorian III aikuisten naaraiden 3. sijaan Suomen Kissaliiton Vuoden 
kissa -kisassa ja toivat Turokin parhaan aikuisen naaraan tittelin kategoriassa 
III. 

Häärä pääsi kisakehiin vasta kesäkuussa, sillä alkuvuodesta kissarouva kes-
kittyi kasvattamaan maaliskuussa syntynyttä toista pentuettaan. Kissakisat 
aloitettiin Jämsästä, jossa tuloksena oli heti BIS-voitto. Niitä kertyi vuoden ai-
kana vielä kolme lisää ja lisäksi liuta tuomarin paras -tuloksia. Värin paras 
-valinnoissa Häärä ei hävinnyt kertaakaan toiselle koratille.

Tänä vuonna näyttelymenestys on ollut suorastaan hämmentävää, sillä 13 
kisan jälkeen Häärän tuloslistassa on 10 BIS-voittoa. Kissakisoissa on tarkoitus 
käydä loppuvuoteen asti, jolloin on taas aika keskittyä perheenlisäyskuvioi-
hin. 
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VUODEN KASTRAATTIUROS

Nyt nelivuotias Häärä on melkoinen persoona sekä kotona että kisakehissä. 
Näyttelyissä rouvalla riittää usein runsaasti juttua, mutta mutina tuomarin-
pöydällä saattaa loppua yhtäkkisesti itsensä pesemiseen tai rapsutteluun. 
Ei kovin katu-uskottavaa siis. Perusluonteeltaan Häärä onkin äärimmäisen 
kiltti – joskus jopa liian kiltti, sillä nuoren Ion haastaessa Häärä yleensä häipyy 
paikalta.  

Häärän suuriin intohimoihin kuuluvat korkeat paikat ja kaikenlaiset rasvat. 
Body lotionia ja yövoidetta on niin ihana nuolla ihmisiholta, mutta toisaal-
ta myös paistinpannun pohjalle jäänyt rasva on maistamisen väärti. Ja jos 
maailmassa on vääryys, siihen auttaa aina hääryys, tuumii Häärä ja pomp-
paa yllätetyn kyläilijän olkapäälle.

Milla Talja
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GIP Melodian Thanit 
Om. ja kasv. Sanna Veijalainen 

Tane on käynyt koko ikänsä näyttelyissä vähemmän kuin hyvin pärjännyt 
siskonsa Häärä, vuoden 2015 paras aikuinen. Menestystäkään ei siis ole 
luonnollisesti tullut samalla mitalla, mutta hyvin on Tanekin harvoissa käy-
missään näyttelyissä esiintynyt ja menestynyt.

Vuonna 2014 ei kertynyt yhden yhtäkään näyttelytulosta (omistaja ei viit-
sinyt), mutta vuoden 2015 alussa Tane lähti velipojan kanssa Tallinnaan ja 
valmistui siellä IP:ksi. Maaliskuussa Kirkkonummella heltisi tuomarin parhaan 
palkinto, ja heinäkuussa SUROKissa ja lokakuun alussa URKin näyttelyssä 
CAGPIB-sertit luokassa 6. 

Seuraava reissu suuntautui Ruotsiin, jossa Tane esiintyi oikein World Winner 
-näyttelyssä Malmössä. Kivaa oli, mutta menestys jäi sertiin, mikä sekin oli 
tietysti hieno juttu. Ruotsin-reissun jälkeen Tane osallistui vielä TUROKin ko-
tinäyttelyyn, josta heltisi viides serti luokassa 6. Noiden tulosten perusteella 
Tanesta leivottiin Koratrenkaan vuoden paras kastraattiuros.

Tane on pikkuvelipuoltaan Ullea pienempi ja ärhäkämpi. Reissaamisesta ja 
tuomarinpöydällä loikoilusta Tane pitää erityisesti, eikä mikään ole sen pa-
rempaa kuin kömpiä omistajan paidankauluksesta sisään ja käpertyä sinne 
nukkumaan. 

Sanna Veijalainen

    KILPAILU
Oletko mennyt naimisiin , muuttanut, vaihtanut sähköpostiosoitteesi ?

Päivitä yhteystietosi meille 31.8. mennessä niin osallistut 50 € arvoisen lahjakortin ar-
vontaan Musti ja Mirri liikkeeseen ympäri Suomen. Lahjakortti toimii myös verkkokau-
passa.

Uudet jäsenet huom voivat osallistua kilpailuun kunhan olet liittynyt jäseneksi ja mak-
sanut jäsenmaksusi ennen 31.8.2016.

Uuden jäsen hakukaavake löytyy netistä osoitteessa  www.korat.fi lähetä täytetty 
kaavake skannattuna  osoitteella koratsihteeri@gmail.com tai postitse sihteerille,

Onnea kisaan :) Ilmoitamme voittajalle henkilökohtaisesti voitosta!
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VUODEN KASTRAATTINAARAS & VETERAANI
WW14, SW, NW, SP Hovikissan iat Jaao DSM 
Om. ja kasv. Sari Peltonen
 

Immu pokkasi jälleen Koratrenkaan Vuoden kastraattinaaraan pokaalin. 
Vähensimme hieman näyttelyitä Immun kanssa vuonna 2015, mutta Immu 
ehti siitä huolimatta olla 12 kertaa näyttelyn kaunein. Makeimmalle maistui 
keväällä Ruotsissa voitettu Scandinavian Winner -titteli, joka on ainoastaan 
yhdellä toisella koratilla eli Immun äidillä Almalla.

Immu pääsi ikänsä puolesta syyskuussa myös veteraaniluokkaan syyskuussa 
ja ehti kisata kuusi kertaa, joissa neljässä se oli näyttelyn paras veteraani. 
Siten myös parhaan veteraanin pokaali koristaa palkintokaappia.

Näyttelyura jatkuu vielä ainakin vuonna 2016 – tai kunnes Immua ei enää 
huvita reissata.

Sari Peltonen, Hovikissan  Kuva: Tessa
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VUODEN NUORI

Kattihovin Wakai Nichibotsu  
Om. Mira Hjelt-Van Damme, kasv. Pälvi Niemi

Aarre syntyi Kattihovin-kissalaan Paraisilla, Minna Sjögrenin ja Toni Luukko-
sen luona ainoana pentuna. Synnytys oli pitkä ja vaikea, mutta Aarre saa-
tiin elvytettyä ja pojasta kasvoi vilkas pikkukorat.

Helmikuussa Aarre muutti Turkuun Annan luo, jossa asusteltiin yhdessä An-
nan kämppiksen kanssa. Myös näyttelyistä oli ollut puhetta, ja kun kasvat-
taja maksoi ensimmäiset näyttelyt Turkuun, sinne mentiin harjoittelemaan.

Aarre käyttäytyi niin enkeliksi kuin koratpentu voi käyttäytyä ja oli lauan-
taina värin paras. Sunnuntaina Aarre sitten yllätti kunnolla ja oli BIS-pentu 
– ensimmäinen kategorian paras Kattihovin-korat tämän uuden kasvatus-
uran aikana. Kesällä Minna ja Toni käyttivät Aarteen vielä Hämeenlinnassa 
näyttelyssä, josta saatiin vaadittava kolmas tulos Koratrenkaan kissakau-
neuskisailuun.

Aarre kasvoi, sai kaverikseen rescue-kissatyttösen ja leikattiin. Sitten, olosuh-
teiden pakosta, Aarre muutti Miran ja tämän miehen luokse Helsinkiin uu-
teen kotiin ja sai pian kaverikseen Akir-koratin Chai-lai-kissalasta. Näyttää 
toden totta siltä, että koratille paras kaveri on korat.

Pälvi Niemi
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IC Kattihovin Saishono Gin-no 
Om. Pälvi Niemi / Kari Pulkkinen, kasv. Pälvi Niemi
 
Försti eli Pörri yllätti näyttelyrintamalla positiivisesti heti pennusta lähtien ja oli 
Koratrenkaan Vuoden nuori ja Vuoden aikuinen uros ensimmäisenä näyt-
telyvuonnaan. Tämän jälkeen Försti on kunnostautunut siitosurosrintamalla 
ja oli nyt toista vuotta peräkkäin paras siitosuros vähistä jälkeläisistään huo-
limatta.

Försti asuskelee poikansa Ropsun kanssa Nokialla Pulkkisten perheessä ja 
jatkaa nyt konsultin hommiin siirtyneenä toivottavasti näyttelyuraansa Kari 
Pulkkisen omistuksessa. 

Pälvi Niemi

VUODEN S I ITOSUROS

Kuva: Marko Lumikangas
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VUODEN S I ITOSNAARAS

CH Tatsutan Nane Atmani-Anile 
Om. Elisa Rimpilä, kasv. Anita Harkki 

Itse en hirveästi näyttelyistä välitä, vaan sähisen, murisen ja näyttelen kau-
niita hampaitani. Jälkikasvuni onkin hoitanut sen homman mallikkaasti. 
Jälkeläisiä minulla on yhdeksän ja pentueita kolme. Lapsista kolme käy 
näyttelyissä ja ovat hyvin pärjänneetkin. 

Qiana eli Kirppu on ensimmäisestä pentueestani, ja Kirpun isä on Pelle. 
Shadi ja Sabia ovat toisesta pentueesta, ja heidän isänsä on Kölvi. Kyllä 
kelpaa olla ylpeä jälkeläisis-
tään. 

Kaunis kiitos jälkeläisten 
omistajille, että olette lapsia-
ni jaksanut näyttelyissä käyt-
tää.  Nyt vietän ansaittuja 
eläkepäiviä hyvän ruoan ja 
kissakavereitteni kanssa.  

Nane

Olipa ihana yllätys, kun Anitalta tuli viesti, että Nane on voittanut vuoden 
2015 parhaan siitosnaaras pystin. En ollut osannut edes ajatella mitään täl-
laista. Voitto tuli täytenä yllätyksenä, vaikka Nanen jälkikasvu näyttelyissä 
kävikin. 

Kun Nane tulee itsevarmasti huoneeseen, huomaa heti, kuka on lauman 
pomo. Nanen lisäksi laumaan kuuluvat Merri, Kirppu ja maatiaiskissa Poju. 
Jos haluaa ottaa Nanen syliin, niin ei taatusti onnistu. Nane tulee itse syliin, 
silloin kun sitä huvittaa tai jos Nane katsoo, että olet ansainnut sen. Nanella 
on omat paikkansa, minne lauman muilla jäsenillä ei ole asiaa: ne ajetaan 
pois, vaikka ei itse sinne jäätäisikään. 

Nane on myös mestari pyydystämään kärpäsiä ja muita lentäviä häiriöte-
kijöitä. Kärpänen pyydystetään tassuilla ja laitetaan elävänä suuhun, jossa 
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VUODEN KASVATTAJA

Tatsutan – Anita Harkki

Parhaan kasvattajan palkinto ei oikeastaan olisi voinut tulla kissalaamme 
parempana vuonna. Kasvattajanimi Tatsutan hyväksyttiin virallisesti 1990, 
joten viime vuonna tuli täyteen 25 vuotta. Pentueita on sinä aikana ollut 24. 
Pentuja on rekisteröity 75, joista 40 urosta ja 35 naarasta.

Palkinnosta on tietenkin kiittäminen kaikkia niitä ihania kasvatteja, jotka vii-
me vuonna niin usein osallistuivat näyttelyihin ja tietenkin esiintyivät eduk-
seen myös paneeleissa. Toivon näkeväni myös tänä vuonna teitä ihanaisia 
näyttelyissä. 

Tuorein pentue syntyi kissa-
laan toukokuussa. Aakkoset 
tulivat nyt täyteen, ja pentu-
jen nimeäminen alkoi taas A-
kirjaimesta.

Anita Harkki

se surisee kivasti. Sitten sen voi hetkeksi päästää suusta ulos ja laittaa sen 
jälkeen taas suuhun surisemaan. Viimein kun tähän leikkiin on kyllästytty, kär-
päsen voi syödä. 

Poju on Nanen henkilökohtainen palvelija. Poju pesee ja hoitaa kaikki lau-
man kissat, mutta Nane on vienyt palvelukset ihan omiin ulottuvuuksiinsa. 
Kun kuningatar Nane menee hiekkikselle, niin jätökset peittelee Poju. Jos 
Poju ei heti ole valppaana ja tule peittelemään niitä, niin Nane käy hake-
massa Pojun ja komentaa sen hommiin. Eikä auta vaikka Poju nukkuisi – 
Nane kyllä saa palvelijansa hereille ja hommiin. Nane on täydellinen pomo, 
jonka edesottamuksia on aina hauska seurata.

Elisa Rimpilä 
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VALMISTUNEITA JA MUITA NÄYTTELYTULOKSIA

SC Mythai Rochana Rak Jing valmistui Turussa 28.11.2015. Piipin 
omistaa Pälvi Niemi.
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SC Melodian Tulaya, DVM, DSM oli 
kategorian paras naaras Jämsäs-
sä 14.6.2015, Hyvinkäällä 29.8., Sa-
lossa 10. ja 11.10., Lahdessa 23. ja 
24.1.2016, Askolassa 6.3., Jyväsky-
lässä 12. ja 13.3, Turussa 23. ja 24.4., 
Tampereella 21.5. sekä Hyvinkäällä 
11. ja 12.6. Tättähäärä oli tuomarin 
paras Kempeleessä 4. ja 5.7.2015, 
Hämeenlinnassa 25.7., Hyvinkäällä 
30.8., Malmön WW-näyttelyssä 24.–
25.10., Hartolassa 31.10. ja Turussa 
29.11. Omistaja Milla Talja.

BW, WW14, SW, NW, SP Hovikissan 
iat Jaao, DSM, DVM oli kategorian 
paras kastraattinaaras Hyvinkäällä 
23.5., 24.5. ja 29.8.2015, Hartolassa 
31.10. ja 1.11., Karkkilassa 12.12., 
Turussa 23. ja 24.4.2016, Hartolas-
sa 1.5, Tampereella 21. ja 22.5. 
sekä Baltic Winner -näyttelyssä 
Riiassa11–12.6. Immu oli myös ka-
tegorian paras veteraani Salos-
sa 11.10.2015, Hartolassa 31.10. 
ja 1.11., Karkkilassa 12.12., Turus-
sa 24.4.2016, Hartolassa 1.5. sekä 
Tampereella 22.5. Hämeenlinnas-
sa 25.7.ja 26.7.2015, Hyvinkäällä 
30.8., Malmön WW-näyttelyssä 
24.–25.10. sekä Turussa 28. ja 29.11. 
Immu oli tuomarin paras. Omistaja 
Sari Peltonen.
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GIC Hovikissan Rhe-Mu val-
mistui Hyvinkäällä 23.5.2015 
ja oli samassa paikassa 
24.5. tuomarin paras uros. 
Remun omistaa Sari Pelto-
nen.

IC Cisseli’s Gluay maai val-
mistui Turussa 28.11.2015 
ja oli tuomarin paras naa-
ras Tukholmassa 1.11. Likin 
omistaa Pälvi Niemi.

CH Mythai Tukata Teuan valmis-
tui Hyvinkäällä 24.5.2015. Tama-
ran omistaa Milla Talja.
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GIC Kattihovin Sai-ano Itsumo valmistui 
Hyvinkäällä 24.5.2015. Ainon omistavat 
Minna Sjögren ja Toni Luukkonen

GIP, GIC Tatsutan Miri Smite-
na-Sneha oli tuomarin paras 
kastraattinaaras Jämsässä 
14.6 2015. Mirin omistaa Ani-
ta Harkki.

GIP Melodian Thanit val-
mistui Turussa 23.4.2016 
ja oli samassa näytte-
lyssä kategorian paras 
kastraattiuros. Seinäjoel-
la 9.1. Tane oli tuomarin 
paras. Omistaja Sanna 
Veijalainen.



17KOrvalehti  1 .2016

CH Mythai Palat Pai Jit 
valmistui Sastamalassa 
6.9.2015 ja oli kategori-
an paras siitosuros Turussa 
28.11. Ropsun omistaa Milla 
Talja.

CH Meejai Been Fan-Fayo oli 
tuomarin paras uros Turussa 
28.11.2015. Aatun omistaa 
Sanna Veijalainen.

CH Tatsutan Yoana Susar-
ma-Caru valmistui Jyväs-
kylässä 12.3.2016. Yoanan 
omistaa Virpi Siidorov. 



18 KOrvalehti 1 .2016

CH Kattihovin Urusai Masukotto valmis-
tui Turussa 28.11.2015. Maken omistaa 
Pälvi Niemi.

Mythai Busaya Bao oli kategorian 
paras nuori Turussa 24.3.2016 ja tuo-
marin paras nuori Hyvinkäällä 12.6. 
Baban omistaa Milla Talja

Mythai Anchali Gao oli tuomarin paras 
nuori Hyvinkäällä 11.6.2016. Lyllin omis-
taa Susanna Kalkkinen.
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Kattihovin Zokosuru 
Watashino oli tuoma-
rin paras nuori Turussa 
28.11.2015. Misun omis-
taa Noora Ryösä

PR Kattihovin Tokoshu-
na Kisu valmistui Turussa 
28.11.2015. Vaakun omis-
taa Leena Laous.

IP Tatsutan Qiana Jnani-Anile valmistui SW-näyttelyssä 
Helsingissä 16.–17.4.2016. Jämsässä 13.6.2015, Siilinjär-
vellä 11.7.2015 ja Seinäjoella 9.1.2016 Kirppu oli tuoma-
rin paras kastraattinaaras. Omistaja Elisa Rimpilä.

IP Tatsutan Sabia Sma-Atmanam valmistui Tallinnassa 
22.8.2015 ja oli myös tuomarin paras kastraattinaaras, 
samoin kuin Tallinnassa 23.8.

Melodian Ekamai oli kategorian paras pentu Porissa 
14.1.2016 ja tuomarin paras pentu Turussa 28.11.2015. 
Emmun omistaa Sanna Veijalainen.
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TERVETULOA KESÄTAPAAMISEEN 9.7.

Perinteinen ja odotettu Koratrenkaan kesätapaaminen pidetään vuoden tauon jäl-
keen jälleen heinäkuussa, tarkemmin 8.7.–10.7. Paikaksi on valittu Kultakukkura Fors-
san Tammelassa. Lisätietoja paikasta löytyy osoitteesta www.kultakukkura.fi. Kaikki 
jäsenet perheineen ovat tervetulleita! Paikalle voi tulla perjantaina koska tahansa 
klo 15 jälkeen.

Vuokra-aika päättyy sunnuntaina klo 16. Jotta osaamme arvioida ruokatarpeiden ja 
yöpyjien määrää, pyydämme ilmoittautumiset 6.7. mennessä sihteerille sähköpostil-
la koratsihteeri@gmail.com. Kerro, milloin saavut/saavutte ja milloin lähdette kotiin. 
Nukkumapaikka järjestyy sisätiloissa noin 20–30 henkilölle (sängyt + siskonpeti), mutta 
mukaan pitäisi ottaa omat liinavaatteet ja pyyhkeet (sängyissä on patjat, peitot ja 
tyynyt). Pihalle voi pystyttää pari telttaa tarvittaessa.

Ajo-ohjeet saat Kirsiltä tai netistä esim. maps.google.fi. Tarkka osoite on Papinsillantie 
180, 30100 Forssa. Tammelan keskustasta on Kultakukkuraan matkaa noin 6 km.

Ohjelmaan kuuluu tietysti korataiheista keskustelua, saunomista, uimista, grillausta ja 
muuta mukavaa epävirallista ohjelmaa. Sauna on varattuna meidän käyttöömme 
ja rantaan on vain noin 60 metriä. Koratrengas tarjoaa lounasta lauantaina (noin klo 
14), kahvit, ruokajuomat sekä aamiaisen sunnuntaina. 

Toivomme, että jokainen ottaa mukaan omat saunajuomat, grillattavat ja napos-
teltavat. Ilmoitathan mahdollisista erikoisruokavalioista (vähälaktoosista ei tarvitse 
erikseen ilmoittaa!).

Osallistumismaksuna perimme aikuisilta 15 e ja 12–18 vuotiailta 5 euroa. Alle 12 vuo-
tiaista ei peritä maksua. Maksut kerätään paikan päällä. Varsinainen kesätapaa-
minen alkaa lauantaina noin klo 12. Perjantaina saapuvilta aikuisilta peritään pieni 
majoitusmaksu, korkeintaan 15 euroa/henkilö (summa tarkentuu, kun perjantaina 
saapuvien määrä täsmentyy). Jos olet paikalla vain lyhyen aikaa, ole yhteydessä, 
niin sovitaan osallistumismaksu tapauskohtaisesti.
 
 Kokouskutsu
 Ylimääräinen yleiskokous
 Aika: 9.7.2014 n. klo 17.00
 Paikka: Kultakukkura, Forssa, kesätapaamisen yhteydessä
 Asiat:
 ● Juhlavuosi 2016 (25 vuotta yhdistyksen perustamisesta)
 ● Jalostusohjelman päivitys
 ● Muut esille tulevat asiat

Tiedustelut: 
Pj Sanna Veijalainen, puh. 044 525 0708 tai sanna.veijalainen@gmail.com tai  
siht. Kirsi Suokas, puh. 0400 660 161 tai  koratsihteeri@gmail.com

Ilmoittautumiset 6.7. mennessä sihteerille sähköpostilla koratsihteeri@gmail.com
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VUODEN KORATIT 2015 . P ISTEET
AIKUISET UROKSET     PISTEET 
1. IC Melodian Unakan      (287) 
2.  CH Kattihovin Urusai Masukotto     (281) 
2.  CH Mythai Palat Pai Jit     (281)

AIKUISET NAARAAT 
1.  SC Melodian Tulaya, DVM DSM    (390) 
2. GIC Mythai Ornanong Sa-Mon    (322) 
3. IC Hovikissan Q-T      (310) 
4. IC Cisseli’s Gluay maai     (302) 
5. GIC Kattihovin Sai-ano Itsumo     (294)

KASTRAATTIUROKSET 
1.  IP Melodian Thanit      (316)

KASTRAATTINAARAAT 
1. SP, WW14, NW, Hovikissan iat Jaao DSM, DVM   (390) 
2. IP Tatsutan Sabia Sma-Atmanam    (320) 
3. GIP&GIC Tatsutan Miri Smitena-Sneha    (317) 
4. PR Tatsutan Qiana Jnani-Anile     (315)

NUORET 
1. Kattihovin Wakai Nichibotsu     (320) 
2. Kattihovin Zehi Zeitakuhin    (280) 
2. Tatsutan Yaku Arhasi-Api     (280) 
3. Kattihovin Yorokonda Okurimono   (270) 
3. Tatsutan Yoana Susarma-Caru    (270)

VETERAANI 
1. SP, WW14, NW, Hovikissan iat Jaao DSM, DVM     (25)

SIITOSUROS 
1. IC Kattihovin Saishono Gin-no     (325) 
2. IP&SC Dewdrop’s Chaiyo Si Fah, DVM    (320) 
2. CH Mythai Palat Pai Jit     (320) 
3. Cisseli’s Poo kao fai      (303) 
4. Meejai Been Fan-Fayo     (296)

SIITOSNAARAS       
1. CH Tatsutan Nane Atmani-Anile    (320) 
2. IC Cisseli’s Gluay maai     (305) 
3. SC Mythai Rochana Rak Jing     (290) 
4. Melodian arisaraa      (288) 
5. Poison’s Chuan mong      (282)

KASVATTAJA 
1. Tatsutan – Anita Harkki     (540) 
2. Melodian – Sanna Veijalainen     (539) 
3. Kattihovin – Pälvi Niemi    (535) 
4. Mythai – Milla Talja      (512)
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SyntynEEt pEntUEEt

KATTIHOVIN 23.4.2016
1 UROS & 2 NAARASTA 
Isä: CH Kattihovin Urusai Masukotto 
Emo: CH Kattihovin Tekinin-no Jiken

QUROKON 24.4.2016
2 UROSTA JA 2 NAARASTA  
Isä: Tatsutan Urho Brava-Saman 
Emo: IC Hovikissan Q-T

MYTHAI 27.4.2016
2 UROSTA  
Isä: Tatsutan Urho Brava-Saman 
Emo: CH Mythai Tukata Teuan

TATSUTAN 12.5.2016
2 UROSTA & 2 NAARASTA  
Isä: CH Kattihovin Urusai Masukotto 
Emo: GIC Tatsutan Padma Anga-Ama-
lam

KATTIHOVIN 12.5.2016
2 UROSTA & 1 NAARAS  
Isä: CH Kattihovin Urusai Masukotto 
Emo: SC Mythai Rochana Rak Jing

KATTIHOVIN 17.5.2016
3 UROSTA & 1 NAARAS  
Isä: CH Kattihovin Urusai Masukotto 
Emo: GIC Kattihovin Sai-ano Itsumo

CISSELI’S 2.11.2015
Isä: Tatsutan Urho Brava-Saman 
Emo: CH Mythai Vipada Tay-Wee 
Kasvattaja: Suvi Kemppainen 
Cisseli’s Glaa Raa-chaa, uros 
Cisseli’s Heuk Haan Jao, uros 

MYTHAI 26.8.2015
Isä: Tatsutan Urho Brava-Saman  
Emo: GIC Mythai Ornanong Sa-Mon  
Kasvattaja: Milla Talja 
Mythai Anchali Gao, naaras  
Mythai Busaya Bao, naaras  
Mythai Chompoo Pong, naaras 
Mythai Duangrat Reo, naaras 

CHAI-LAI 10.8.2015
Isä: GIC Mythai Palat Pai Jit 
Emo: Chai-lai Hang Nok Yung  
Kasvattaja: Annika Hissa  

pEnnUt
Suomen Koratrenkaan pentuvälitykseen ja tälle palstalle otetaan vain sellaisia     
pentuja, joiden vanhemmat on testattu FELVin varalta. Kissat olisi hyvä testata                   
vähintään kaksi kertaa ja todeta FELV-negatiivisiksi. Uusintatestausta suositellaan 
vuosittain, mikäli kissa on tekemisissä kissalan ulkopuolisten kissojen kanssa. Jos kissa 
on testattu vain kerran, saa testi olla enintään vuoden ikäinen. Lisäksi edellytetään, 
että kaikki kissalan kissat on testattu ja todettu FELV-negatiivisiksi.

Jos kaikkia kissalan kissoja ei ole testattu, tulisi kissan testaus suorittaa aikaisintaan 
kuukautta ennen astutusta. Samalla on huolehdittava siitä, ettei kissa testauksen 
jälkeen ole tekemisissä testaamattomien tai testissä positiivisiksi todettujen kissojen 
kanssa. Lisäksi suositellaan kissojen testaamista FIV:n varalta kertaalleen.

HUOM! Jos haluat uroksesi siitosuroslistalle, ilmoita kissan koko nimi, kissan vanhem-
pien nimet sekä omistajan nimi ja puhelinnumero pentuvälittäjälle kirjallisesti tai                     
sähköpostilla!
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Chai-lai Isra Dao, uros  
Chai-lai Jintana, naaras  
Chai-lai Karnchana, naaras 
Chai-lai Lamon Kovit, uros

HELMI’S 12.7.2015
Isä: Tatsutan Urho Brava-Saman 
Emo: Steptoe’s Mai-Khoi-Mii  
Kasvattaja: Tuija Huuhtanen 
Helmi’s Duang-aa-thit, naaras  
Helmi’s Lek Meek, naaras  
Helmi’s Ngön duang-tzan, uros  
Helmi’s Sawaang daan, uros 

MELODIAN 8.7.2015
Isä: CH Mythai Palai Pai Jit 
Emo: Melodian arisaraa 
Kasvattajar: Sanna Veijalainen 
Melodian Ekamai, naaras  
Melodian Ekaphong, uros  
Melodian Euua, naaras 

CHAI-LAI 8.6.2015
Isä: Cisseli’s Poo kao fai  
Emo: Chai-lai Apsara Adranuch  
Kasvattaja: Annika Hissa  
Chai-lai Duangkamol, naaras 

KATTIHOVIN 24.4.2015
Isä: CH Mythai Palat Pai Jit 
Emo: IC Cisseli’s Gluay maai 
Kasvattajar: Pälvi Niemi 
Kattihovin Zankokuna Aio, uros  
Kattihovin Zehi Zeitakuhin, naaras  
Kattihovin Zenbuno Yasashii, naaras  
Kattihovin Zokosuru Watashino, uros 

MELODIAN 19.4.2015
Isä:  IC Melodian Unakan 
Emo: Electra Emerald Beauty 
Kasvattaja: Sanna Veijalainen 
Melodian Decha, uros  
Melodian Dara, naaras 

SILVERTOE’S 28.3.2015
Isä: Freijan Sa Haai 
Emo: Silvertip Jiisip Tanwaakom 
Kasvattaja: Liisa Klemola 
SilverToe’s Niw Thea Whines, uros  

SilverToe’s Niw Thea Takla, uros  
SilverToe’s Niw Thea Heniyw, uros
 
KATTIHOVIN 12.3.2015
Isä: GIC Hovikissan Rhe-Mu 
Emo: SC Mythai Rochana Rak Jing 
Kasvattaja: Pälvi Niemi 
Kattihovin Yorokonda Okurimono, uros 

TATSUTAN 6.3.2015
Isä: GIC Hovikissan Rhe-Mu 
Emo: CH Tatsutan Shadi Aksi-Ankitam 
Kasvattaja: Anita Harkki 
Tatsutan Yaku Arhasi-Api, uros  
Tatsutan Yedi Silam-Sirasa, uros  
Tatsutan Yoana Susarma-Caru, naaras  
Tatsutan Yoko Sahasra-Pada, uros  
Tatsutan Yuka Ana-Gasah, uros 

TATSUTAN 10.2.2015
Isä: Cisseli’s Poo kao fai 
Emo: GIC Tatsutan Padma Anga-
Amalam 
Kasvattaja: Anita Harkki 
Tatsutan Xabi Sana-Tanam, uros  
Tatsutan Xaver Parah-Sara, uros  
Tatsutan Xiu Udarah-Tejah, uros 

MYTHAI 4.3.2015
Isä:  CH Mythai Palat Pai Jit 
Emo: SC Melodian Tulaya, DVM DSM 
Kasvattaja: Milla Talja 
Mythai Vanida Wai, naaras  
Mythai Wasan Kaeng, uros  
Mythai Yod Geng, uros 
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Kemiallisesti kastroidut  
siitosurokset: 
www.korat.fi > siitosurokset

Palautusosoite: 
M

illa Talja 
Sallatunturintie 2 A 7 
00970 HELSIN

KI 

Vastaanottaja: Postimaksu:

Suunnitteilla ja odotettavissa  
olevat pentueet  
www.korat.fi > pentuvälitys

 
Voit löhettää kissasi kuvia lehteä var-
ten osoitteella:
koratsihteeri@gmail.com 

 
ONKO OSOITTEESI MUUTTUNUT ?  
Lähetä uusi osoitteesi s-postilla  
osoitteeseen:  
koratsihteeri@gmail.com. 

Ilman osoitteenmuutosta yhdistykselle 
Korvalehti ja muu yhdistyksen posti 
eivät löydä perille.

Kiitos  HUOM KILPAILU !


